
จังหวัดสุพรรณบุรี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

2558

2558

สรุปคะแนนการประเมินผลตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.
หน้า / 21

ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 3.9359

3.844565.00ตัวชี้วัดที่ 1 ยุทธศาสตร์กลุ่มจังหวัด/
จังหวัด

3.666715.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ยุทธศาสตร์กลุ่มจังหวัด

2.33337.50ตัวชี้วัดที่ 1.1.1 ร้อยละของจำนวนแปลง/
ฟาร์มที่ได้รับใบรับรองมาตรฐาน GAP ของผล
ผลิตการเกษตรที่สำคัญต่อจำนวนแปลง/ฟาร์มที่
ได้รับการตรวจจากกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

1.000095.0
0

0.025085.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.1.1 พืชอาหาร (มะม่วง) 80.0
0

90.0
0

100.
00

50.8200

1.000095.0
0

0.025085.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.1.2 ประมงน้ำจืด (กุ้งขาว
กุ้งก้ามกราม ปลาน้ำจืด)

80.0
0

90.0
0

100.
00

75.9300

5.000095.0
0

0.125085.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.1.3 ปศุสัตว์ (แพะ) 80.0
0

90.0
0

100.
00

100.0000

5.000025,2
59.6

0

0.375021,2
54.4

2

7.50ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.1.2 รายได้จากการท่องเที่ยว 19,2
51.8

3

23,2
57.0

1

27,2
62.1

9

28,227.6600

3.897850.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ยุทธศาสตร์จังหวัด

2.29104 0.2864212.50ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2.1 การพัฒนาคุณภาพแปลงนา
ข้าวผ่านเกณฑ์การประเมินระบบความปลอดภัยของ
แปลงนาข้าว

1 3 5 2.2910

3.300012.50ตัวชี้วัดที่ 1.2.2 คุณภาพน้ำที่อยู่ในเกณฑ์
มาตรฐาน

3.600040.0
0

0.225030.0
0

6.25คะแนนตัวชี้วัดที่ 1.2.2.1 ลุ่มน้ำท่านจีนตอนบน 25.0
0

35.0
0

45.0
0

38.0000

3.000036.0
0

0.187526.0
0

6.25คะแนนตัวชี้วัดที่ 1.2.2.2 ลุ่มน้ำท่าจีนตอนกลาง 21.0
0

31.0
0

41.0
0

31.0000

5.000045.0
0

0.625035.0
0

12.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.3 สถานศึกษากลุ่มเป้าหมาย
ที่ผ่านเกณฑ์อาหารปลอดภัย

30.0
0

40.0
0

50.0
0

86.5800

5.000047.5
0

0.625042.5
0

12.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.4 ร้อยละของจำนวนครัวเรือน
ยากจนเป้าหมายที่มีรายได้เฉลี่ยต่ำกว่าเกณฑ์
 จปฐ. ลดลง

40.0
0

45.0
0

50.0
0

100.0000

4.530080.0
0

0.453070.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

82.6500

มิติภายใน 25.00 4.7178

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0 0.125078.02.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ 75.0 81.0 87.0 99.8083
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

00รายจ่ายลงทุน 0 0 0

5.000094.0
0

0.125090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

99.8614

4.58904 0.229525.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.5890

5.000010.00ตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ

5.0000 0.15003.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.350027.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.200020.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

75.9700

                                                รวม 4.1314100.00

คะแนนที่ได้ 4.1314

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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